[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7  имени Героя России Ковалева Александра Геннадьевича

П Р И К А З

От _______________                                                                         № _________
ст. Полтавская

« Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о порядке проведения ГИА по программам основного общего образования в МАОУ СОШ №7им.героя России А.Г. Ковалёва в 2025 – 2026 уч.году»

           В  целях организации качественной подготовки и проведения ГИА-9 учащихся,  освоивших образовательные программы основного общего образования в МАОУ СОШ №7 в 2025-2026  учебном году, на основании приказа УО № 1287 от 15 октября 2025 г. «Об утверждении плана ИРР о порядке проведения ГИА по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Красноармейском районе в 2025 – 2026 учебном году» , п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования в МАОУ СОШ №7им.героя России А.Г. Ковалёва  в 2025-2026 учебном году (приложение ).
1. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Корж И.М.
1. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МАОУ СОШ №7
им. героя России А.Г. Ковалёва                                   Е.А. Шашунин